







Krosno Odrzańskie 15.07.2015 r.

OR.032.008.2015

Wszyscy wykonawcy,

 





którzy pobrali SIWZ
Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ – 1

Zgodnie z Rozdz. III. pkt 10.3) SIWZ na  „Wykonanie robót geodezyjno - kartograficznych polegających na sporządzeniu numerycznych obiektowych map ewidencyjnych dla wybranych obrębów powiatu krośnieńskiego”, Zamawiający odpowiada na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców i udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania zamieszczając je na stronie internetowej. 

Zapytania z dnia 14 lipca 2015 r. 

W związku z ogłoszonym zamówieniem proszę o doprecyzowanie OPZ w zakresie:

1. Proszę o podanie orientacyjnej ilości operatów do przeanalizowania (z rozróżnieniem na prawne i sytuacyjno-wysokościowe).
Odpowiedź: Orientacyjna ilość operatów do analizy wynosi 1547 w tym 563 sytuacyjno-wysokościowe oraz 984 operaty prawne.
2. Proszę o potwierdzenie, że opracowaniu podlega cała treść mapy łącznie z budynkami. 

Odpowiedź: Opracowaniu podlega cała treść mapy łącznie z budynkami, co wynika także z załącznika nr 1 do SIWZ.
3. Czy wymagane są jakiekolwiek prace terenowe?

W zakresie prac jest wymieniony punkt:  "Wprowadzenie do treści mapy numerycznej zmian nie wymagających pomiaru, wynikających z porównania mapy ewidencyjnej oraz map sytuacyjnych z terenem. Dla tych zmian sporządzić stosowne wykazy zmian danych ewidencyjnych."
Proszę o sprecyzowanie jaki jest oczekiwany zakres prac w tym temacie. Czy trzeba robić porównanie mapy z terenem?
Odpowiedź: Realizacja przedmiotu zamówienia wymaga wykonania prac terenowych.  Należy porównać mapy z terenem oraz stwierdzić brak obiektów wykazanych na mapach. 
4. Proszę o podanie liczby opisów topograficznych osnowy które będą podlegać skanowaniu.

Odpowiedź: Liczba przewidywanych do skanowania opisów topograficznych wynosi ok. 150. 
5. Proszę o sprecyzowanie, czy skanowaniu będą podlegać tylko operaty wykorzystane - tak jak jest to napisane w OPZ, czy też wszystkie nawet te które nie zostały wykorzystane  do pozyskania danych do mapy.

     Odpowiedź: Skanowaniu podlegają  wszystkie operaty.
6. Czy w zakresie prac jest wprowadzenie zmian do części opisowej Ewidencji Gruntów i Budynków ? Czy tylko sporządzenie dokumentów podstawy zmiany (wykazów zmian). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sporządzenia tylko dokumentów mających służyć za podstawę wprowadzenia zmiany. 
7. Czy w jakikolwiek sposób należy analizować budynki, czy jest założona ewidencja budynków na tych obrębach?
Odpowiedź: Tak, budynki należy analizować. Ewidencja budynków na tych obrębach nie jest założona.  
8. Czy użytki gruntowe należy weryfikować z ortofotomapą lub terenem i w jakiś sposób aktualizować? Czy wymagane są uzgodnienia z planem urządzania lasu, uproszczonym planem urządzania lasu, uzgodnienie występowania wód płynących z zarządem melioracji i urządzeń wodnych czy Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej?
     Odpowiedź: Użytków gruntowych nie należy weryfikować ani uzgadniać. 
9. Czy numerację adresową należy uzgadniać w gminach?
      Odpowiedź: Numerację adresową należy uzgadniać.
10. Czy w jakikolwiek sposób weryfikować użytki B i Br?
Odpowiedź: Użytków B i Br nie należy weryfikować.
11. W jakim trybie będą wprowadzane zmiany w operacie ewidencji gruntów biorąc pod uwagę art. 24 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku  Prawa Geodezyjnego i Kartograficznego (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 520)?
Odpowiedź: Wprowadzanie zmian do operatu jest właściwością Starosty. Zapytanie nie ma związku z przedmiotem zamówienia. 
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